

種目別競技結果

競技No. 37 B : 中学生 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	1/5	姫路灘	中学				4:58.33
		菅原 万葡	中2	(-----)	35.97	1:15.88	1:15.88
		馬舩 環奈	中2	(-----)	36.33	1:15.72	2:31.60
		熊谷つばさ	中2	(-----)	34.32	1:13.38	3:44.98
		村上 莉子	中2	(-----)	35.67	1:13.35	4:58.33
2	1/2	姫路高丘	中学				6:12.86
		北野明莉沙	中1	(-----)	47.75	1:45.13	1:45.13
		中川 咲良	中1	(-----)	46.16	1:41.66	3:26.79
		三浦埜々花	中1	(-----)	40.51	1:24.87	4:51.66
		清名 粹	中2	(-----)	37.37	1:21.20	6:12.86

種目別競技結果

競技No. 37 C : 高校・大学・一般 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録		
					50m	100m	
1	1/4	加古川東A	高校				4:45.01
		雲田 杏	高1	(-----)	34.83	1:14.30	1:14.30
		菊口 聖苗	高1	(-----)	33.11	1:10.24	2:24.54
		守安 希望	高1	(-----)	32.32	1:09.41	3:33.95
		神吉 優衣	高1	(-----)	33.28	1:11.06	4:45.01
2	1/6	御影高校	高校				5:16.05
		喜多このか	高1	(-----)	35.94	1:15.81	1:15.81
		西川 文奈	高2	(-----)	40.01	1:24.23	2:40.04
		村上 諒	高2	(-----)	38.79	1:20.93	4:00.97
		諫山 碧唯	高2	(-----)	34.72	1:15.08	5:16.05
3	1/3	加古川東B	高校				5:31.92
		角田 彩乃	高2	(-----)	38.81	1:21.15	1:21.15
		富田 堇子	高1	(-----)	41.93	1:31.68	2:52.83
		林 穂乃花	高2	(-----)	35.41	1:15.98	4:08.81
		光明 彩	高2	(-----)	40.34	1:23.11	5:31.92